# "נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 10 - שנת תשפ"ב גיליון "מקץ" – ל' כסלו תשפ"ב, 4 לדצמבר 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **"נקודה טובה" לפרשת "מקץ" - לחג החנוכה**

חג החנוכה נתפס כחג משפחתי. חג שמצוותיו קלות ונעימות. לא אוכלים בו מרור ולא יוצאים לסוכה. לא מנקים את הבית ולא לומדים כל הלילה. ממש חג "ידידותי למשתמש" וגם טעים ומשמין משהו.